multa, que se duplicara en caso de reincidencia.

La misma la deberá ratificar la Formula 1 ante la F.R.A.D, Mar y Sierras. Dentro de las  
veinticuatro (24) horas siguientes al cierre de inscripción la nómina de inscriptos.

La FORMULA 1 podrá cobrar un derecho de inscripción de hasta pesos un millon trescientos 
mil ($ 1.300.000).

Los que no estén asociados a la categoría deberán abonar hasta un 100% más del valor de  
la inscripción.

Quien esté inscripto y no participe de la competencia perderá todo derecho a reclamos sobre 
el importe abonado por este concepto.

La categoría deberá antes de iniciar la verificación administrativa y/o técnica comunica a la